
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.39.2020 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Pszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 3 i 4 uchwały Nr XLII/336/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 września 2010 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektow aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić, w okresie od 4 marca 2020 r. do 14 marca 2020r. konsultacje społeczne dotyczące 
projektu uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Pszów. 

§ 2. 1) Konsultacje mają na celu zapoznanie z projektem uchwały wskazanej w § 1 (załącznik nr 1). 

2) Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie zgłaszania uwag, opinii i propozycji dotyczących uchwały 
wskazanej w § 1, poprzez wypełnienie formularza stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Projekt dokumentu, o którym mowa w § 1 oraz formularz do konsultacji, zostanie umieszczony na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Pszów oraz w formie elektronicznej na stronie internetowej Miasta 
Pszów: www.pszow.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wypełnione formularze, można składać pisemnie, za pomocą telefaksu – na numer 324559055, pocztą 
elektroniczną na adres: zopo@pszow.pl     lub korespondencyjnie na adres podany w § 2 ust. 3 zarządzenia. 
Uwagi i wnioski wniesione po terminie nie będą uwzględnione. 

§ 4. Uprawnioną do udzielania wyjaśnień oraz przyjmowania uwag i opinii jest Dyrektor Zespołu Obsługi 
Placówek Oświaty w Pszowie. 

§ 5. Wyniki konsultacji zostaną umieszczone na tablicy ogłoszeń  w budynku Urzędu Miasta Pszów oraz 
w formie elektronicznej na stronie internetowej Miasta Pszów: www.pszow.pl, w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświaty w Pszowie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A79DAC03-8EDD-4DB2-A2BB-D9C2EFE12E32. Podpisany Strona 1

http://www.pszow.pl/
mailto:zopo@pszow.pl
http://www.pszow.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr BM.0050.39.2020 

Burmistrza Miasta Pszów 

z dnia 4 marca 2020 r. 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia .................... 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Pszów 

 

RADA MIEJSKA W PSZOWIE 
uchwala co następuje: 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.z 
2019r.poz.506,ze zm.) oraz art.32 ust.1 i 3 ustawy z dnia 14 grusnia 2016r. Prawo oświatowe (tj.Dz.U.z 
2019r.poz.1148 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty 

RADA MIEJSKA W PSZOWIE 
uchwala co następuje: 

§ 1. Od 1 września 2020r. ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Pszów: 

1) Przedszkole nr 1 im. Misia Uszatka w Pszowie, 44-370 Pszów, ul. Juranda 1; 

2) Przedszkole nr 2 w Pszowie, 44-370 Pszów, osiedle Józefa Tytki 8; 

3) Przedszkole nr 3 w Pszowie, 44-370 Pszów, ul. Władysława Andersa 16; 

4) Przedszkola nr 4 w Pszowie, 44-370 Pszów, ul. Oskara Kolberga 27; 

a) oddziały Przedszkola nr 4 w Pszowie, 44-370 Pszów, ul. Armii Krajowej 50. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XIX/115/2004 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 26 czerwca 2004 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Pszów. 

§ 3. Niniejsza Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Pszów oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Pszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Id: A79DAC03-8EDD-4DB2-A2BB-D9C2EFE12E32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr BM.0050.39.2020 

Burmistrza Miasta Pszów 

z dnia 4 marca 2020 r. 

Formularz konsultacji projektu uchwały 
dotyczącej projektu uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez 

Miasto Pszów 

Informacje o zgłaszającym uwagi 

Imię i nazwisko  
Nazwa organizacji  
Zgłaszane uwagi, postulaty, propozycje do 
projektu uchwały w sprawie 

 

Część dokumentu (strona), do 
której odnosi się propozycja 
zmiany 

 

Treść uwagi i propozycja zmiany Uzasadnienie  

Wypełniony formularz można przekazać : 

1) korespondencyjnie na adres, ZOPO, 44-370 Pszów, ul. Traugutta 48 

2) faksem na numer: 324559055, 

3) drogą elektroniczną na adres : zopo@pszow.pl  

Id: A79DAC03-8EDD-4DB2-A2BB-D9C2EFE12E32. Podpisany Strona 1

mailto:zopo@pszow.pl



